2 a & fluent ad eū oēs gentes  
 3 d & merebūt atq; iugebūt  
 4 d & ueſtimēt. no. op. ſimō  
 5 a & lapides elegit ex illa  
 6 a & ea q̄ ſub ipſo eīaſi repli.  
 7 a & dixit dñs ad eſaiam  
 8 a & dixit dominus ad me  
 9 b & factus eſt principatus  
 10 a & cum interfectis cadatis  
 11 a & egredietur uirga de ra.  
 12 b q̄a forti. mea & laus mea  
 13 b & uſitabo ſup orbis ma.  
 14 a & elegit adhuc de iſrael  
 15 a aſcendit domus & dibon  
 16 a & erit ſicut auis fugiens  
 17 a & erit ſicut aceruus lapī.  
 18 a & in uafis papyri ſup aq̄s  
 19 a ciuitas aduerſus ciuit.  
 20 a & ſolue ſaccum de lumbis  
 21 b & clam ſumpſit pharetrā  
 23 d & reducet eā ad merced.  
 24 a & erit ſicut pp̄ſ. ſic fac.  
 25 d & triturbabit moab ſub  
 26 c p̄pterea uſitasti & cōtr.  
 27 c & dimitet quaſi deſertum  
 28 b & fortitudo reuertētibus  
 29 a & circūdabo q̄ſi ſpher. in  
 30 a & ordiremini telam & nō  
 31 a & hūites ſiduciā ſup quat.  
 32 a & celat ſe a tempelate  
 33 b factus eſt ſaron ſicut de.  
 34 a & furor ſup oīm̄ malitiā  
 35 a & florebit quaſi liliū  
 36 b & nūc tradet te dño meo  
 37 a & ſeniores de facerdotib.  
 38 b & de manu regis aſſyri.  
 39 d ſiat ſm̄ pax et ueritas in  
 40 c & opus illius coram illo  
 41 a accedant & tunc loquant̄  
 42 c & ſurdus. niſi ad quē nū.  
 43 a & tunc hec dicit domin?  
 44 a & nunc audi iacob ſer. m.  
 45 a & aperit corā eo ianuas  
 46 b ego ipſe et uſq; ad canos  
 48 a & de aquis iuda exiſtis  
 49 d & ſi illa obliua fuerit  
 50 d & innitatur ſuper deū tuū  
 51 b & uſedete ſub terra deor.  
 52 a & ſine argento redimem.  
 53 g & aſcendet ſicut uirgultū  
 54 b & uxorē ab adoleſcē. ab.  
 55 d & illuc ultra non reuertit  
 56 a & iuſtiſſa mea ut reuelē  
 57 b & poſt oſiſi et retro po.  
 58 d & tenebre tue erunt ſic.  
 59 a & p̄cā ueſtra abſcōderūt  
 60 a & ḡſia dñi orta eſt ſup te  
 61 a & darē eis coronā pro cī.  
 62 a p̄pter ſiō nō tacebo. et. p.  
 63 a & propug. ſum ad ſalutem  
 64 a utinā dirūp. celos et de.  
 65 b & iniquitates patrū ſuorū  
 66 b unde et ego eſtigam illū.  
 Hier. 1 b & dixit dominus ad me  
 2 b & ambulauerunt poſt uā.  
 3 a & recedens ab eo. dux. uſ.  
 5 b & ecce magis hi ſimul cō.  
 & fundite

6 b & fundite circa hierusa.  
 7 b et post deos alie. non am.  
 8 a expandent ea ad solē et ad  
 9 a & derelinquā pplm in e.  
 10 a et a signis celi nolī metu.  
 11 a et loquimini ad viros iuda  
 12 a et ipsi pugnaue. aduersus  
 13 a et ponēs illud super lum. t.  
 15 a & uisita super eos. iij. spēs  
 16 b et non frangēt inter eos lu.  
 17 a & relinque. sola ab hered.  
 18 a et ecce ipse facie. opus sup  
 19 a et egred. ad uallē sī. ennon  
 20 a et dixit ad eum iheremias  
 21 b et post hoc ait dominus  
 22 a et loqueris ibi uerbū hōc  
 23 b & nullus queretur ex nu.  
 24 b et dixi. ficus ficus bonas b.  
 25 c et adducā eos super t. illā  
 26 d ueritatem scitote et cogn.  
 27 a et iumen. q̄ sunt sup faciē t.  
 28 a corā facerdo. & omni po.  
 29 b et orate pro ea ad dominū  
 30 b et ex ipsa saluabitur  
 31 b et liberabit eum de ma. p.  
 32 a et loq. os eius cū ore illius  
 33 a et edificabo eos sicut ap.  
 34 a et edēs ppli bellabunt c. hi.  
 35 a et posui co. filijs do. rec.  
 36 a & aduersum omnes gētes  
 37 b & bellabit con. ciui. hanc  
 38 d sub cubito ma. t. et super  
 39 a et egressi sunt nocte de ci.  
 40 a et fecit dñs sicut locu. est  
 41 a et chaldeos q̄ reperti f. ibi  
 42 a et ora pro no. ad dñm deū  
 43 d & statuet solū suū super e.  
 44 a et super omnes urbes iuda  
 46 b et ueluti flumio. inuifum.  
 47 a & erūt quasi tor. inundans  
 48 d et super oēs ciuitates terre  
 49 b & dispergemini singula c.  
 50 b & preparabunt aduer. eā  
 51 f & nō confluet ad eū ultra.  
 52 a & recessit sedechias a re.

Tren. 1 b & conuersa est retrorsum  
 2 c & murus pari. disspat⁹ est  
 3 b sed et cum clamaue. et ro.  
 4 d et cōmōti dixit. inter gen.

Baruc 1 b et cunctos potentes & po.  
 2 a et ad oēm israhel et iudam  
 3 a & nunc dñe oipotens deus  
 4 f sic uidebunt & in celeri. sa.  
 ibi. g et uidi locundi. a deo tī.  
 6 a sicut uirgini amanti orna.

Ezech. 1 a et ecce uentus turbinis  
 2 a & dixit ad me  
 3 c et sedi ubi illi sedebant  
 4 a et ponēs cum coram te  
 5 a et duces per caput tuum  
 6 b et scietis quia ego sum dñs  
 7 a et ponam contra te  
 8 a et senes iuda sedebant co.  
 9 a & ecce sex uiri ueniebant  
 10 a et ecce in firmamento op. e.  
 11 a et introduxit me ad por.  
 12 a & trāsmigrabis per diē c.

13 b & erit ma. mea sup proph.  
 14 a & uenerunt ad me uiri se.  
 16 a et qm̄ nata es in die ortus  
 17 a et narra para. ad do. israhel  
 18 a & uir si fuerit iustus  
 19 a et audierunt de eo gentes  
 20 a & sederunt coram te  
 21 a et eijsiā glad. meū de uag.  
 22 a et que procul ad te  
 23 c et polluta est ab eis  
 24 b et rubi. eius non exiuit de  
 25 a et super terram israhel  
 26 c et descendēt de sedibus su.  
 27 g et non eris usq; in ppetuū  
 28 d et perdidit te o cherub.  
 29 a et prophetabis de eo et de  
 30 b et scietis qm̄ ego dñs deus  
 31 a et inter condensas frondes  
 32 a et dices ad eum  
 33 g et fedet coram te ppli m.  
 34 b et sup oēm faciē ter. disp.  
 35 a et pphetabis de eo. & di.  
 36 a et cōculcati per circumitū  
 37 a et circund. me p ea in gyro  
 38 a et uaticina. de eo et dices  
 39 c & sepeli. ibi gog & omnē  
 40 a & adduxit me illuc  
 41 a et sex cubitos latitudinis  
 42 b et erat subter gazophi.  
 43 a et adduxit me ad portam  
 44 b et ecce imple. gloriam dñi  
 45 a & erit ex oī parte sanctifi.  
 46 a et intrabat princeps p. uia  
 47 b & erunt pisces multi satis  
 48 d et cōtra terminū beniamin

Danic. 1 c legumina ad uescen. &  
 2 c pectus autem et brachia de  
 3 d et regi iniusto et pessimo  
 4 f & ex hoibus abiecius est  
 5 f et propter magnificen. quā  
 6 a & constituit supra regnum  
 7 d usq; ad tempus. et tempus  
 8 c et stetit iuxta ubi ego sū.  
 9 a et declina. a mandatis tuis  
 10 c et ego remansi ibi iuxta r.  
 11 a et nūc ueritatē annūtiabo  
 12 a & qui ad iustitiā erudiunt  
 13 a pulchrā nimis et timentē  
 14 a et ipsebat in eo op p sin.

Osce 1 a quoniā adhuc modicum et  
 2 a & adulteria sua de me.  
 3 c sine rege et sine princ. &  
 4 a pisces maris cōgregabunt  
 5 a erete expāsum super tha.  
 6 a qa ipse cepit et sanabit n.  
 7 c et nō est in eis q̄ clamet ad  
 8 c et paulisper quiesceret ad  
 9 c op si & emtriuerint filios  
 10 b et germinabit q̄si amari.  
 11 a qa puer israhel & dilexit eū  
 12 a & uisitabo super iacob  
 13 a & nunc addidērūt ad pec.

Iohel. 1 b perijt sacrificium & liba.  
 2 a & post eum non erit  
 ibi. g qa in mōte sio et i hierim  
 3 a & disceptabo cum eis  
 Amos 1 d & tenuerit ultra furorē m

c & foris ipse quasi quercus  
 3 c et detrahetur ex te foritū.  
 4 b & sacrificare de fermenta.  
 5 d et erit dñs deus exer. uo.  
 6 c & nihil pariebat sup con.  
 7 b & comedet simul pariter  
 8 d & ab aqlo. usq; ad orient.  
 9 a & defluet sicut flu. egypt.

Abdie 1 a & legati ad gentes misit  
 Ione 1 b clamauerunt uiri ad deum  
 2 a & orauit ionas ad dñm  
 3 b & surrexit de folio suo  
 4 a et orauit ad dominū & dī.

Mich. 1 a & consumēt montes sub  
 2 d & transibūt portā & egr.  
 3 b & abscedūt faciē suam ab  
 4 a & fluent ad eum populi  
 5 b & qm̄ calcate. in domibus  
 6 a & de domo seruientū li.  
 7 b & filia confur. aduer. ma.

Naum 1 a & oīa lumina ad deser.  
 2 c & facies oīm sicut nigre.  
 3 b & tu q̄res auxilium ab inf.

Abac. 1 a usquequo dñe clamabo &  
 2 d bibe tu uocq; & cōspire  
 3 a & sanctus de monte pharā

Aggei 1 b & domus ista deserta  
 2 a & qd uos uide. hanc nunc

Zach. 1 b & post eum equi rufi ua.  
 2 a & ecce uir et in manu eius  
 3 a & sathan stabat a dex. eius  
 4 a et suscitauit me quasi uirū  
 5 d & eleuauerūt ampho. inter  
 6 a et ecce q̄tuor quadri. egrē.  
 7 a & uiri qui erant cum eis  
 8 c sic salua. uos & eritis bene.  
 9 a et concernauit argē. quasi  
 10 d & ad terrā galaad & lib.  
 11 d ut disculcrem germanita.

Mala. 1 c & plāgent terre familie. f.  
 13 a & spm̄ immūdū afera de  
 14 a et p̄tra. contra gētes illas

1. Ma. 1 a et pertranstijt usq; ad fines  
 2 b hodie extollit & cras non  
 3 d propter dissentio. et plagā

2. Ma. 1 a quia tegumenta & gladios  
 2 a & sanctuarium sicut prius  
 3 a & fugit inde & abiit cū t.  
 ibi. c & appropia. iudas & ex.

3. Ma. 1 a & ascendit cū paucis uiris  
 2 d gladijsq; & hostis procul.  
 3 a & ita fecerunt et fugerunt  
 11 c sed glia illustra. te. ei genē  
 12 a & ad sparta. & ad alia  
 13 a fecim⁹ pro legib⁹ et p san.  
 14 b & sedit uniuersiq; sub uī.  
 ibi. c & confirmauit hūiles ppli  
 15 f sinautē uenimus & expu.  
 16 a & egressi expug. pro gēte  
 1. Ma. 1 a & orauim⁹ ad dñm & ex.  
 2 a q̄to taberna. & arcam ius.  
 3 c p sui uenerationē & scī.  
 4 a duces celestytie & phe.

Et

5 c ideoq & ipse loc' fact' est  
 6 a nā tēp. luxuria & comef.  
 7 c & linguam postulat' cito  
 8 a & inuocabant dñm ut re.  
 9 a & ita cōtigit ut antiochus  
 10 a & qui cum illo erant  
 11 b & omnis turba simul  
 12 b & cum hec ita egisset. disc.  
 13 a & cū eo lysia. pcur. & pre.  
 14 a & qui cum eo erant

Matt.

1 a & post transmigrationem  
 2 a & omnis hierosoly. cū illo  
 3 a & nonā pellicē circa lū.  
 4 a & cū ieiunasset xl. diebus  
 5 a & cum sedisset. accesserunt  
 6 b & ne nos inducas in ten.  
 7 a & ecce trabes est in oc. t.  
 8 a & ecce leprosus ue. ado.  
 9 a & ecce offerebant ei palit.  
 10 b & ibi manere docet exe.  
 11 a transijt inde ut donec. & p.  
 12 b ita ut loqueret' & uideret  
 13 f ibi erit ster' & stridor den.  
 14 a & ideo uirtutes opant in  
 15 b adhuc & uos sine intel.  
 16 a & mane. hodie tempe. erit  
 17 a & post dies sex assumpti s.  
 18 a abscinde eum projice abs  
 19 a & accessit. ad eum phari.  
 20 c ad illudendum & flagella.  
 21 a & sedens super asinam  
 22 b & non est t. cura de aliquo  
 23 a & ad discipu. suos dicens  
 24 a & eritis odio oibus hoī.  
 25 a exie. obuiā spōso & spon.  
 26 f ubi scribe & seniores cō.  
 27 c sanguis eius sup nos & sup  
 28 d ecce. & ego uobiscum sum

Marci

1 b eratq cum bestijs & an.  
 2 c qre cū publicanis & pecc.  
 3 a & qui circa tyrum & sidō.  
 4 b ne qñ cōuertant' & dimit.  
 5 a qm sepe catenis & compe.  
 6 a nonne & sorores eius hic  
 7 c sic & uos imprudētis estis  
 8 a & si dimisero eos ieiunos  
 9 a facta sunt splendentia & c.  
 10 d ecce nos dimisimus oia & c.  
 11 a & statim introeuntes illuc  
 12 a eiecerunt extra uineā & o.  
 13 b & ante reges & pñdes sta.  
 14 a quō eum dolo tene. & oc.  
 15 a summi sacerdotes cū se. &  
 16 a & cum transisset sabbatū

Luce

1 a incedentes in oibus mā. &  
 2 a & requirebāt eū inter co.  
 3 b uenerunt autē & publi. us.  
 ibi. c & ipse iesus erat incipiens  
 5 d querebāt eū inferre & po.  
 6 a quō & intrauit in domum  
 ibi. f sicut & pñ uester miseri.  
 7 b sed dic uerbo & sanabit p.  
 8 a & ipse iter faciebat p ciui.  
 9 a & ut languores curarent  
 10 a edentes & bibētes q apud  
 11 a sicut & ioan. docuit disci.

Et

11 a & post hec non habet am.  
 12 a oēs silyperibitis sicut illi  
 13 c cecos & claudos introduc.  
 14 a & manducat cum illis  
 15 a & hic diffamatus est apud  
 16 a & ad discipulos suos. ait  
 17 a & nolebat per multū tps  
 18 b & miserunt legationē post  
 20 a & scribe cū seniori. aiunt  
 21 b & qbusdā descēden. de tē.  
 22 c similiter & calicē postquā  
 23 a & incipiens a galilea usq  
 24 b & ipsi loquebant adinuicē

Ioan.

1 a & uerbū erat apud deum  
 2 b haurite nunc & ferte arch.  
 3 c erat autē & ioannes bapri.  
 4 a & abijt iterū in galileam  
 5 b & statim san' fa. est homo  
 6 b & tenebre iam facte erant  
 7 a trāsi hinc & uade in iudeā  
 8 a omnis populus uenit ad  
 9 a & fecit lutum ex spūto  
 10 a & cū proprias oues emise.  
 11 b & gaudeo propter uos ut  
 12 b & cum recubuisset iterū d.  
 14 a & q ego uado scitis. & uia  
 15 b si māeritis in me & uerba  
 16 b arguet mūdum de pñō & d.  
 17 a & nunc clarifica me tu pñ  
 18 b & adduxerūt eum ad annā  
 19 d & cū eo alios duos hinc &  
 20 a & uenit ad simonē petrū  
 21 a erāt simul simon petrus &

Roma.

1 a gratia uobis & pax a  
 2 a an diuitias bonitatis eius  
 3 b & non sicut blasphema.  
 4 a & reputatū est ei ad iusti.  
 5 c & ita in oēs hoies mors p  
 6 a simul & resurrectionis cri.  
 7 a itaq fratres mei & uos  
 8 a libera. me a lege peccati et  
 9 b & ex quib' christus scdm  
 10 b ppe est ybū in ore tuo &  
 11 a sic ergo & in hoc tempore  
 12 b & habebis laudem ex illa  
 14 b ut & uiuorū & mortuorū  
 15 c & rursus esaias ait  
 16 a & qui ante me fuerunt in

1. Cor.

1 a & ego in infirmitate & tñ.  
 2 d & iterū dñs noui cogita.  
 4 b & utinam regnetis  
 5 c neq in fermento mali. &  
 6 a & si in uobis iudica. mun.  
 7 a & iterū reuertimi. in idip.  
 8 b & q nullus deus nisi unus  
 9 a & si alijs nō sum apostol'  
 10 b & a serpentibus perierunt  
 11 b qm imago & gñia dei est  
 12 b sicut em unū corpus est &  
 13 d tūc cognoscam sicut & co.  
 14 b ita & uos p ligui nisi ma.  
 15 a & q a resur. tertia die scdm  
 16 c & utiq non fuit uolū. eius

1. Cor.

1 a gratia uobis & pax a  
 2 d & ad hec quis tā idoneus  
 3 c & non sicut moyses pone.  
 4 c & nos cum iesu suscitabit

Et

5 b & ideo cōtēdimus sine ab  
 6 d per arma iusti. a dextris &  
 7 b nā & cū uenissimus in ma.  
 8 a & q in multo experimē.  
 9 d & in ipsorū obsecratione  
 10 c ga scit & ipse xpi est. ita  
 11 b & cum essem apud uos &  
 12 b nam & si uolero gloriarī  
 13 d & de' pacis & dilectionis

Galat.

1 a sed per iesum christum &  
 2 d qui dilexit me & trad. se  
 3 c q post qdringē. & trigin.  
 4 b q si filius & heres per deū  
 5 b utinā & abscondant' q uos  
 6 a & sic adimplebitis legem

Ephe.

1 c propterea & ego audiens  
 2 a & uos conuiuui. cū essetis  
 3 c ex quo oīs pñitas in ce. &  
 4 a q est sup oēs & p oia & in  
 5 a tradidit semetipsum p no.  
 6 b ut bñ sit tibi & sis logeum

Philip.

1 b hoc oro. ut charitas  
 2 c sed si emulor supra sacri.  
 3 c & cōprehensus sum a xpo  
 4 a cum clemēte & cete. adiu.

Colof.

1 b in omni patientia & lon.  
 2 a nā & si corpe absens sum  
 3 b in quib' & ambulastis ali.  
 4 d & cōlecta fuerit apud uos

1. The.

1 a ante deum & patrē nostrū  
 2 a sed an passī. multa & cōt.  
 ibi. c ideo & nos gñas agimus  
 3 b sicut & factum est icitis

1. The.

1 a gratia & pax a deo pa.  
 2 d & argue cum omni im.  
 3 a eramus enim aliqñ & nos  
 4 c & si minisrent nullum  
 5 c pmissionē habēs uite que  
 6 c simul & otiose discunt cir.  
 6 b & qui ueritate priuati

1. Tio.

1 a gratia misericor. & pax  
 2 a nā & qui certat in agone  
 3 d & quia ab infantia sacras  
 4 a testificor coram deo patre